
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 2.p.  

LĒMUMS Nr.120 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/7_ 

 “Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā” 

apstiprināšanu          
 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu pašvaldība ir pilnvarota izdot 

saistošos noteikumus, lai nodrošinātu brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Kā viena no pašvaldības 

brīvprātīgajām iniciatīvām ir pabalsts Aizkraukles novada iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā. 

Saistošie noteikumi nosaka personas, kurām ir tiesības saņemt vienreizēju pabalstu, pabalsta 

apmēru, piešķiršanas un izmaksas kārtību. Pabalstu paredzēts piešķirt Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgās jubilejās – 80 gados, 90 gados un 100 gados. 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 43.panta trešo daļu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm 

“Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “Pret” – 1 (Guntis LIBEKS), “Atturas” (Einārs ZĒBERGS), Evija 

VECTIRĀNE balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2022/7 “Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā” un paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā atzinums 

nav nosūtīts, uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos 

noteikumus nosūtīt publicēšanai saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

saistošos noteikumus pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publikācijas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2022/7 “Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā” ar paskaidrojuma rakstu uz 2 lp. 

 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

